
  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

Č. 2/2023 

1. Smluvní strany 

Dodavatel: Simona Cigánek Hrabicová 

Výhon 71 

Babice u Rosic 

664 84 s“ 

IČ: 47386479 
DIČ: C26854130569 

Dále jen Dodavatel 

Odběratel: Rosické TS, příspěvková organizace 

Sklářská 853 

665 01 Rosice 

IČ: 75105420 

DIČ: CZ75105420 

Dále jen Odběratel 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto smlouvu o poskytování úklidových služeb. 

2. Předmět plnění 

a) Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele vůči Odběrateli. Dodavatel se zavazuje plnit následně 

uvedené smluvní povinnosti v objektu Odběratele: 

- © úklid provozovny Sklářská 853, Rosice, 665 01 

- © úklid provozovny Sběrné středisko odpadů, U Pálenice 1469, Rosice, 665 01 

b) Úklid je prováděn v místnostech: vstupní chodba, dámská a pánská šatna vč. WC, 2x kancelář, 

chodby, schodiště, umytí umyvadla v místnosti pro zaměstnance a doplnění tekutého mýdla a 

toaletního papíru dodaného Dodavatelem 

c) Rozsah úklidu — úklid se provádí 2x týdně v provozovně Sklářská 853 a 1x týdně v provozovně 

Sběrného střediska odpadů v rozsahu: 

— — setření prachu ze všech vodorovných dostupných míst 

—  vysáti/setření podiahy 

— odmaštění kuchyňské desky, vyčištění dřezu, baterie a jejich dezinfekce 

— © umytí a dezinfekce záchodových mís, umyvadel, baterií a kachliček 

— — vysypání košů do sběrných nádob Odběratele 

— © doplnění mýdla a papírových ručníků ze zásob Dodavatele 

— — vyčištění vstupních dveří 

3. Místo a čas plnění 

a) Dodavatel se zavazuje zabezpečit předmět plnění této smlouvy v areálu Odběratele na výše 

uvedené adrese počínaje měsícem leden 2024, 

b) Odběratel umožní přístup Dodavateli do prostor, které jsou předmětem této smlouvy. 

4. Cena a způsob úhrady 

a) Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli jím poskytnuté služby ve výši 1100,- Kč/1 úklid 

provozovny Sklářská 853 a 500,- Kč/1 úklid provozovny Sběrný dvůr. Dodavatel dodá toaletní papír za 

cenu 7,50 Kč/1 ks a tekuté mýdlo za cenu 120,- Kč/5 litrů. 

Cena je stanovena včetně úklidových pomůcek a čistících prostředků. Dopravné je ve výší 50,- Kč/1 

úklid 

b) K uvedené ceně bude připočítáno DPH v zákonné výši. 

c) Ostatní nárazové úklidové práce dle požadavků Odběratele (např. jednorázový generální úklid, mytí 

oken, tepování apod.) se řídí aktuálním ceníkem Dodavatele uvedeným na stránkách 

wWwww.hrabicova.mfirma.cz.



  

d) Dodavatel se zavazuje úhradu ceny za poskytnuté služby účtovat 1x měsíčně, a to za uplynulé 

období, tj. první až poslední den kalendářního měsíce a zaslat jednotlivé faktury Odběrateli. 

Splatnost oprávněně vystavených faktur se sjednává na 14 kalendářních dnů od data doručení faktury 

Odběrateli. Faktura se doručuje Odběrateli elektronicky, 

e) Při nedodržení termínu splatnosti faktury dle této smlouvy má Dodavatel právo na uplatnění úroků 

z prodlení vůči Odběrateli ve výši 0,05% dlužné částky za každý kalendářní den. 

f) Jestliže Odběratel neuskuteční platbu do 20 dnů po písemné upomínce, doručené odpovědné 

osobě Odběratele, bude Dodavatel oprávněn přerušit služby. 

g) Odběratel a Dodavatel se dohodli, že cena za úklid.se bude každoročně zvyšovat o inflaci 

vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 

5, Náhrada škody 
a) Odběratel je povinen upozornit Dodavatele na potenciál rizika vzniku škod a Dodavatel je povinen 

včas, řádně a dle svých možností provést taková opatření, která riziko sníží nebo zcela vyloučí. 

b) Odběratel a Dodavatel mají vůči sobě vzájemnou povinnost ohlašovat si vznik škody související 

s touto smlouvou a společně projednat její rozsah a výši. 

c) jedna smluvní strana nahradi druhé škodu, kterou jí způsobí prokazatelným porušením svých 

povinností vyplývajících z této smlouvy, případně obecně závazných a jiných právních předpisů. 

„> 

6. Závěrečná ustanovení 
a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou: Její platnost lze kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran 

něbo výpovědí, přičemž výpovědní Ihůta.je 3 měsíce a počíná běžet od prvního dně následujícího 

měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

b) Smlouva nabývá platnosti dném jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

c) Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených 

očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

d) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

e) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

sepsána na základě pravdivých skutečností a svobodné vůle účastníků srozumitelně a vážně, což 

stvrzují svými podpisy. 

f) Za Odběratele může ve výše uvedené věci jednat: 

— | Jaroslav Koblížek, tel: 

e) Za Dodavatele může ve výše uvedené věci jednat: 

-= Simona Cigánek Hrabicová, 

— 

— © 

V Babicích u Rosic dne 7.12.2023 

Za Dodavatele Za Odběratele 

   Simoná s Rosické FS 
příspěvková o" izace 
  

  

Výhon 71 Sklářská 853, 665 01 ROSICE 

Bahice.u. |čO 78108420 8420 
Ič: A7A


